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Dildo Pipedream Slim Seven
Light

Cena 48,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4903304

Kod producenta 4903304

Kod EAN 603912236859

Producent Pipedream

Opis produktu

Szukasz subtelnej ekscytacji oraz uniwersalnej zabawki, która przyda się w niejednym scenariuszu? Oto Pipedream Slim Seven
Light, najlepszy przykład na to, że aby osiągnąć wspaniały orgazm nie musisz sięgać po złożone akcesoria i otaczać się
gadżetami na każdym kroku. Proste i skuteczne dildo to doskonały wybór zarówno dla osób dopiero wybierających swoją
pierwszą zabawkę, jak i tych bardziej obeznanych w miłosnych arkanach. Jeśli cenisz sobie jakość, styl i wyrafinowanie, ten
produkt z pewnością przypadnie Ci do gustu.

Czym jest Pipedream Slim Seven Light?

Pipedream Slim Seven Light to dildo o wyjątkowo smukłym trzonku, zaprojektowane z myślą o zapewnieniu Ci nie tylko
maksymalnej przyjemności, ale również swobody podczas zabawy. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, dildo gwarantuje
nie tylko wyjątkowy komfort użytkowania, ale także bezpieczeństwo podczas każdej zabawy. Obecność przyssawki sprawia, że
Pipedream Slim Seven Light może być używany nawet bez ciągłego trzymania lub w połączeniu z uprzężą.

Zalety Pipedream Slim Seven Light

Cechą wyróżniającą Pipedream Slim Seven Light jest jego kształt, który perfekcyjnie dopasowuje się do konturów ciała,
zapewniając niezapomniane doznania podczas użytkowania. Smukły trzonek pozwala łatwo manewrować zabawką, dzięki
czemu możesz stymulować najbardziej czułe sekcje Twojego ciała dokładniej tak, jak lubisz. Neutralna barwa Pipedream Slim
Seven Light sprawia, że dildo będzie pasowało do dowolnej sypialni, natomiast możliwość przyssania zabawki do ściany lub
podłogi sprawia, że znikają jakiekolwiek ograniczenia związane z doborem pozycji – nawet gdy preferujesz sesje solowe.

W jaki sposób wykorzystać Pipedream Slim Seven Light?

Używanie Pipedream Slim Seven Light to prawdziwa przyjemność. Dzięki jego elastyczności i gładkiej teksturze penetracja
staje się niezwykle komfortowa i satysfakcjonująca – nawet w przypadku osób początkujących. Wystarczy, że zadbasz o
lubrykant na bazie wody i możesz przystąpić do poszerzania granic swojej przyjemności. Pipedream Slim Seven Light sprawdzi
się równie dobrze podczas zabaw waginalnych oraz analnych, przez co możesz śmiało eksperymentować z nowymi
doznaniami.

Dildo Pipedream Slim Seven Light to uniwersalne dildo, które łatwo wykorzystać w dowolnych igraszkach erotycznych. Od
klasycznej penetracji, po realistyczne symulowanie seksu lub odwrócenie roli ze strap-onem – tylko od Ciebie zależy w jaki
sposób zamierzasz wykorzystać atuty tej zabawki.

 

Dane techniczne:

Kolor: Cielisty
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Wodoodporny: Tak

Odporny na zachlapanie: Tak 

Przyssawka w podstawie
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